
From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 3/28/2025 11:00:34 AM
To: "Liilia Tamm" <Liilia.Tamm@keskkonnaamet.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>

Cc: "Marju Erit" <marju.erit@rmk.ee>, "Jaanis Ansi" <jaanis.ansi@rmk.ee>, "Aivar Laud | RMK"
<aivar.laud@rmk.ee>

Subject: RE: Metsateatis nr 50000702785



liilia.tamm@keskkonnaamet.eeei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere.
 
Lükkasime raie kava 2 poolaastasse ja edastasin info RMK looduskaitseosakonnale.
Marju Erit tegeleb teemaga edasi.
 

Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee

 
From: Liilia Tamm <Liilia.Tamm@keskkonnaamet.ee>
Sent: Friday, March 28, 2025 12:22 PM
To: Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>
Subject: RE: Metsatea�s nr 50000702785
 

Tere!
 
Palun tagasisidet raieplaanide osas.
 
Tervitades
 

Liilia Tamm

juhtivspetsialist

metsaosakond | Keskkonnaamet

Kunderi 18 | 44307 Rakvere

+ 372 5692 8735

 

www.keskkonnaamet.ee | www.kaitsealad.ee

Keskkonnaamet Facebookis 

 
usaldusväärsus w  ho ol ivus w  ko ostöö tahe  w  tulemuslikkus

 
From: Liilia Tamm
Sent: Wednesday, March 26, 2025 9:52 AM
To: 'sven.soomets@rmk.ee' <sven.soomets@rmk.ee>
Subject: Metsatea�s nr 50000702785
 
Tere!
 
Türi vallas kvartali VH202 eraldisel 12 on kuni 13.04.2025 kehtiv lageraie metsateatis. Meile teatati risupesast eraldise
põhjapiiri lähedal. Uurin, mis seis selle metsateatisega on, kas on plaan see realiseerida veel enne kehtivusaja lõppu? Pesa
teate korral peame välja selgitama pesa omaniku ja seejärel hindama, kas on mingeid piiranguid raiele.
 
Tervitades
 
Liilia Tamm

juhtivspetsialist

metsaosakond | Keskkonnaamet

Kunderi 18 | 44307 Rakvere

+ 372 5692 8735
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